
                                                            Uchwała nr XXIV/233/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 20 września 2007r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Czeladź

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami ),

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadać nazwę ul. Skałka dla drogi wewnętrznej stanowiącej część działki nr 242/5 mapa nr 30,
będącej własnością Gminy Czeladź .

§ 2

Integralną częścią uchwały jest załącznik nr 1 stanowiący uzasadnienie nazewnictwa oraz szkic
sytuacyjny.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                                             Mgr Sławomir Święch


